
Kur taikomas draudimas?
Visame pasaulyje 24 valandas per parą, jei 
sutartyje nenurodyta kitaip.

Kredito gavėjo gyvybės draudimas
Draudimo produkto informacinis dokumentas

Bendrovė: AAS „CBL Life” (Latvija). Produktas: Kredito gavėjo gyvybės draudimo polisas

 Visa informacija apie produktą pateikiama kredito gavėjo gyvybės draudimo sutarties sąlygose Nr. KRLT-02, draudimo polise 
ir jų prieduose.

Kredito gavėjo ir (ar) bendraskolio, laiduotojo gyvybės draudimas.

Kokia yra šio draudimo rūšis?

Kas apdraudžiama?

Ar yra kokių nors draudimo taikymo 
apribojimų?

Apdraustasis yra apdraudžiamas nuo mirties 
rizikos.
Taip pat, įmanoma apdrausti kredito laiduotojo ir 
bendraskolio gyvybes.
Papildomai galima rinktis draudimą nuo nelaimingų 
atsitikimų, kuris apima šias draudimo apsaugas: 

Draudimą nuo nuolatinio nedarbingumo;

Draudimą nuo kaulų lūžių ir traumų.

Kredito gavėjo gyvybės draudimą taip pat gali 
įsigyti kitų bankų klientai, turintys finansinių 
įsipareigojimų.

Draudimo suma: 
Draudimo sumą galima pakoreguoti pagal kredito 
sumą.

Draudikas gali nustatyti apdraustojo amžiaus 
limitą.

Prieš sudarant draudimo sutartį galite būti 
paprašyti pateikti informaciją apie sveikatos 
būklę ir atlikti sveikatos patikrinimą.

Įvertinęs draudimo riziką, draudikas gali 
atsisakyti apdrausti arba nustatyti didesnę 
draudimo įmokos sumą.   

Visą informaciją apie draudimo taikymo 
apribojimus galite rasti draudimo sąlygose.

Kas nedraudžiama?

Draudiminiu įvykiu nėra laikoma apdraustojo ir (arba) 
papildomai apdraustojo mirtis, įvykusi: 

Dėl karo, terorizmo, masinių neramumų, revoliucijos, 
apsinuodijimo radioaktyviomis medžiagomis, 
branduolinio sprogimo, gamtos ar technologinės 
katastrofos,

Dėl ligos ar sužalojimo, kurį sąmoningai sukėlė 
apdraustasis ir (arba) papildomai apdraustasis arba 
nepasitaręs su gydytoju neteisingai vartodamas vaistus,

Dėl apsinuodijimo, vartojant alkoholį, narkotines 
medžiagas, toksiškas medžiagas ar kitas svaiginančias 
medžiagas, 

Dėl savižudybės per pirmuosius 2 metus nuo sutarties 
sudarymo arba draudimo sumos padidinimo datos,

Dėl adraustojo, papildomai apdraustojo, naudos gavėjo 
tyčinių veiksmų ar aplaidumo, taip pat dėl apdraustojo 
ar jo aplinkos įvykdytos nusikalstamos veiklos, taip pat 
apdraustajam atliekant bausmę įkalinimo įstaigoje.

Išsamų išimčių sąrašą galite rasti kredito gavėjo gyvybės 
draudimo sutarties sąlygose Nr. KRLT-02, taip pat papildomo 
draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sutarties sąlygose Nr. 
AILT-02, jei buvo įsigytas papildomas draudimas.



Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKokios yra mano pareigos?
• Suteikti draudikui teisingą ir išsamią informaciją apie savo sveikatos būklę ir medicininės apžiūros rezultatus.

• Draudimo sutarties galiojimo metu raštu informuoti draudiką apie bet kokius pateiktos informacijos pasikeitimus ir (arba) 
kitas riziką didinančias aplinkybes.

• Vykdyti įsipareigojimus, nurodytus norminiuose aktuose, kurie taikomi vykdant įsipareigojimus, nurodytus draudimo 
sutartyje. Draudėjo pareiga yra informuoti apdraustąjį ir papildomai apdraustąjį, kad jie yra apdrausti, ir supažindinti juos 
su draudimo sutarties sąlygomis, užtikrinti kad pastarieji vykdytų sutarties įsipareigojimus, taip pat informuoti naudos 
gavėją apie sudarytą draudimo sutartį ir naudos gavėjui taikomas sutarties sąlygas.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada ir kokiu būdu aš turiu sumokėti draudimo įmoką?
Draudimo įmoka turi būti sumokėta draudimo polise ir (arba) jo priede nurodyta tvarka ir būdu. 

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKaip galiu nutraukti draudimo sutartį?
Draudimo sutartis gali būti nutraukta iki nustatyto termino, draudimo sąlygose nustatyta tvarka pateikiant draudėjui 
atitinkamos formos paraišką.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada įsigalioja ir baigia galioti draudimas?
Draudimas įsigalioja nuo polise nurodytos draudimo pradžios datos, jei nurodyta draudimo įmoka buvo sumokėta draudimo 
sutartyje nurodyta tvarka ir iki nurodyto termino.
 
Draudimo sutarties galiojimas baigiasi: 
• Sutartyje nurodytą dieną ir laiku,
• Jei sutartis nutraukiama anksčiau termino,
• Jei išmokėta draudimo išmoka sudaro visą draudimo sumą,
• Jei per nurodytą terminą nebuvo sumokėta pirmoji draudimo įmoka, sutartis laikoma negaliojančia nuo to momento, kai ji 

buvo sudaryta,
• Jei paskolos gavėjas, gavęs pranešimą apie uždelstą sumokėti draudimo įmoką, nesumoka draudimo įmokos per 

nurodytą papildomą terminą, sutartis nutraukiama pasibaigus pranešime nurodytam terminui.


